
 
Uchwała Nr LXVI/532 /2014 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 15.07.2014 r. 
 

 
w sprawie: umieszczenia w budżecie Miasta Krakowa na  rok  2015 – zadania pn.  

Budowa dwóch pochylni dla osób niepełnosprawnych w przejściu 
podziemnym pod ul. Zakopiańską w Borku Fałęckim w Krakowie. 

 
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l   Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 
r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.), Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
uchwala, co następuje : 

 
§1 

Wnioskuje się do Rady Miasta Krakowa o umieszczenia na liście hierarchicznej w 
budżecie Miasta Krakowa na rok  2015 w trybie jednorocznym –zadania pn. Budowa 
dwóch pochylni dla osób niepełnosprawnych w przejściu podziemnym pod ul. 
Zakopiańską w Borku Fałęckim w Krakowie. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  
           Rady i Zarządu Dzielnicy IX 
           Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 
        Krzysztof  Mucha 
 
 

 
UZASADNIENIE: 

1. Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy przejściu podziemnym przez ul. 
Zakopiańską w Borku Fałęckim po obu stronach jest niezbędna. Pętla w Borku Fałęckim jest 
ważnym węzłem komunikacyjnym, przesiadkowym dla mieszkańców i osób przybywających 
z południa do Krakowa.  

2. Węzeł w Borku Fałęckim  będzie też jednym z ważniejszych elementów komunikacyjnych dla 
pielgrzymów , którzy przybędą  na obchody  Światowych Dni Młodzieży do Krakowa , w 
2016r.  

3. Rada Dzielnicy nie ma możliwości sfinansowania budowy, której koszt obecnie szacowany 
jest na ok. 1,5 mln złotych.  

  


	Uchwała Nr LXVI/532 /2014
	Rady Dzielnicy IX

